
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/395/23 Rady Miasta  Terespol z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok (zm. Zarządzeniem 10/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 stycznia 2024 r.; 
Uchwałą LV/401/24 Rady Miasta Terespol z dnia 28 lutego 2024 r.; Zarządzeniem 23/2024 Burmistrza Miasta 
Terespol z dnia 29 marca 2024 r.; Zarządzeniem 29/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 29 kwietnia 
2024 r.; Uchwałą II/13/24 Rady Miasta Terespol z dnia 22 maja 2024 r.; Zarządzeniem 39/2024 Burmistrza 
Miasta Terespol z dnia 27 maja 2024 r.; Zarządzeniem 43/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 12 czerwca 
2024 r.; Uchwałą III/17/24 Rady Miasta Terespol z dnia 27 czerwca 2024 r.; Zarządzeniem 47/2024 Burmistrza 
Miasta Terespol z dnia 28 czerwca 2024 r.; Uchwałą IV/25/24 Rady Miasta Terespol z dnia 30 lipca 2024 r.; 
Uchwałą V/29/24 Rady Miasta Terespol z dnia 27 sierpnia 2024 r.; Uchwałą VI/32/24 Rady Miasta Terespol 
z dnia 12 września 2024 r.; Zarządzeniem 59/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 30 września 2024 r.) - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „41 399 811,04” zastępuje się kwotą „38 752 466,99”; kwotę „23 951 817,58” zastępuję się 
kwotą „24 000 473,53”; kwotę „17 447 993,46” zastępuję się kwotą „14 751 993,46”. 

2) w § 1 pkt 1 kwotę „1 949 144,91” zastępuję się kwotą „1 949 800,86”. 

3) w § 2 kwotę „42 281 200,92” zastępuje się kwotą „39 633 856,87”; kwotę „24 122 287,82” zastępuję się 
kwotą „24 165 943,77” kwotę „18 158 913,10” zastępuję się kwotą „15 467 913,10”. 

4) w § 2 pkt 1 kwotę „1 949 144,91” zastępuję się kwotą „1 949 800,86”. 

5) w § 2 pkt 5 kwotę „12 000,00” zastępuję się kwotą „17 000,00”. 

6) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5066



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Sławomir Leszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5066



Załącznik nr 3
do Uchwały nr VII/34/24
Rady Miasta Terespol
z dnia 15 października 2024

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych x x x 0,00 2 154 000,00 187 085,76 2 341 085,76

1
Województwo Lubelskie - Pomoc finansowa na zadanie "Budowa ciągu 
pieszo- rowerowego przy ul. Wojska Polskiego w Terespolu w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 698 na odcinku od km 100+082 do km 10+673"

600 60013 6300 0,00 0,00 163 005,75 163 005,75

2 Powiat Bialski - linia autobusowa Terespol-Kodeń 600 60004 2710 0,00 0,00 8 880,01 8 880,01

3

Dotacja dla MCKSiR - Dofinansowanie kosztów organizacji 
Międzynarodowego Festiwalu Kolęd Wschodnio-Słowiańskich, 
Powiatowego Przeglądu Zespołów Tanecznych, Powiatowego 
Przeglądu Poezji Śpiewanej

921 92105 2800 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00

4

Dotacja dla MCKSiR - Dofinansowanie kosztów organizacji: 
Międzynarodowego Turnieju w podnoszeniu ciężarów, 
Międzynarodowego Turnieju Drużynowego w piłkę nożną i siatkową

926 92605 2800 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

5 MCKSIR w Terespolu 921 92109 2480 0,00 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00

6 Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu 921 92116 2480 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x 0,00 0,00 783 830,00 783 830,00

1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie 
przyłączy kanalizacyjnych

900 90001 6230 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

2

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzacym działalność pożytku publicznego w 
zakresie ochrony zdrowia

851 85154 2360 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

3

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzacym działalność pożytku publicznego w 
zakresie sportu

926 92605 2360 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

L.p. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta Terespol w 2024 roku

Razem 
Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiot.

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5066



4

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Ciepłe Mieszkanie

900 90095 6230 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

5

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w 
zakresie świąt państwowych

750 75095 2360 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Renowacja 

 zabytkowej cerkwi pw. św. Ap. Jana Teologa w Terespolu

921 92120 6570 0,00 0,00 148 830,00 148 830,00

7

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Restauracja 
polichromii ścian cerkwi św. Jana Teologa w Terespolu

921 92120 6570 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Remont ogrodzenia 
cmentarza rzymsko -katolickiego w Terespolu

921 92120 6570 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Razem dotacje na 2024 rok x x x 0,00 2 154 000,00 970 915,76 3 124 915,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5066


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-28T12:31:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




